

 
   


  
   
    
    
      

      


  
  


    

    

  
    
    
      
	Profil společnosti
	Městské bytové družstvo
	Podmínky k bydlení
	Domovní řád
	Stanovení drobných oprav
	Výběrová řízení na byty
	Nařízení vlády č. 308/2015



	Nahlášení poruchy
	Plán činnosti
	Kontakty


    

    

  

    
  
    [image: ]
  

   

  
  
  
 > 404
    
      Nenalezeno

    

    
Je nám líto, ale pro váš požadavek nebyly nalezeny žádné výsledky. Možná, že vyhledávání vám pomůže najít související obsah.


  
  


    
   
  
 

 Menu
	Profil společnosti
	MBDružstvo “Štadvín”
	Podmínky k bydlení
	Domovní řád
	Stanovení drobných oprav
	Výběrová řízení na byty
	Nařízení vlády č. 308/2015



	Nahlášení poruchy
	Plán činnosti
	Zásady ochrany osobních údajů
	Informační povinnost správce
	Kontakty



 Rubriky

				Aktuálně (26)

	MBDružstvo „Štadvín“ (14)

	Nepřehlédněte (4)




			
 [image: RSS] Město Prachatice
	Zahájení oprav výtluků 9.4.2024
	Z činnosti městské policie za měsíc březen 2024 9.4.2024
	Děti v knihovně prožily Noc s Andersenem 9.4.2024
	Sportu zdar aneb Kuličkiáda ve Starých Prachaticích bude! 8.4.2024
	Slavnostní otevření v Kongresovém centru Prachatice 8.4.2024
	Máte v rodině nebo ve svém okolí člověka, který hůře slyší? 8.4.2024
	Volné pracovní místo - Strážník městské policie 8.4.2024
	Maškarní bál pobavil i pomohl 8.4.2024
	Setkání se starosty 8.4.2024
	Klid v hlavě, duši, to je to, co nám sluší 8.4.2024


 
  
 
  
 

  
    
Kontakt
			Městská správa domů a bytů Prachatice

Za Baštou 394, 383 01 Prachatice

IČ: 25184296

Jednatel: Ing. Libor Schrenk

tel.: 388 607 750

mobil: 602 121 496

email: lschrenk@msdb.cz



		
    
    
    
Hlášení havárií a poruch
				Marek Cais	tel.: 727 809 355
	Pavel Vincenec	tel.: 602 368 518
		
	Ing. Libor Schrenk	tel.: 602 121 496
	Online hlášení	Klikněte




		
    
   
    
Provozní doba
				Pondělí	7:00 – 17:00 h
	Úterý	7:00 – 15:30 h
	Středa	7:00 – 17:00 h
	Čtvrtek	7:00 – 14:00 h
	Pátek	7:00 – 14:00 h




		
    

  

			Copyright © 2015-2023 Městská správa domů a bytů Prachatice s.r.o.



		

  

 

 



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















						     
